2016  3級・2級 募集案内

- 10 -

2016年 6月吉日

日本ロックセキュリティ協同組合

組合員 各位

教育情報事業委員会

「倫理講習」「錠取扱基本用語」「錠施工基礎」講習会開催のご案内

拝啓 入梅の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は組合活動にご協力と

ご理解をいただき、誠にありがとうございます。

来る７月２３日（土）に東京・大阪会場にて実施する「錠施工」3級・2級検定試験前に、「倫理

講習」「錠取扱基本用語」「錠施工基礎」の３講習を開催する運びとなりましたのでご案内致します。

受講をご希望の方は、下記申込欄に必要事項をご記入の上、事務局まで FAX にてお申し込み下

さい。締切は７/１（金）到着分までですのでご注意下さい。皆様のご受講お待ちしておりま

す。

 ＜3講習開催日程＞

  開催日時： 2016年 7月 22日（金） 9：00～15：45（予定）

 開催場所： ＊東京都立城東職業能力開発センター 江戸川校（江戸川区中央 2-31-27）

＊東大阪高等技術専門校（東大阪市菱江 6-9-10）

講習スケジュールならびに受講費用：※受付は講習 5分前からを予定しております。

  【錠取扱基本用語】  9：00～11：00(予定)  \3,240（テキスト代込）

【錠 施 工 基 礎】 11：10～13：10(予定)  \5,400（テキスト代含まず）

※ロックセキュリティテキスト\8,640

【倫 理 講 習】 14：15～15：45(予定)   \2,160（テキスト代込）

  ※講習スケジュールや場所等に関しましては、後日改めてご案内をお送り致します。

         ＜受講申込書＞     申込先 FAX：03-3265-0806

○受講会場      東  京    ・   大阪

 ○受講内容     倫理講習    ・  錠取扱基本用語  ・    錠施工基礎

 ○ロックセキュリティテキスト(第 2版)を   希望します   ・   希望しません

受講希望者氏名

組合登録店名

登録店所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

組合員氏名                            ㊞

＊複数名申し込まれる場合は、お手数ですが本申込書のコピーをとり、受講希望者毎に提出して下さい。